N. 10.

A. D. 1271

(12 luglio)

| | |
|----------------------|---|
| <i>Provenienza</i> | R. Archivio di Stato in Napoli. |
| <i>Data di luogo</i> | Napoli. |
| <i>Rogatario</i> | (manca). |
| <i>Descrizione</i> | Registro 10, anno 1271 B., fol. 107 a t. |
| <i>Scrittura</i> | Gotica. |
| <i>Contenuto</i> | Il re dà incarico al maestro Andrea de Barulo, professore di diritto civile, suo consigliere e famigliare, di esaminare se fosse vero che i baiuli di Napoli sotto pretesa di avviso imponessero certi pagamenti ai possessori di <i>Centimula e Molendina</i> . Nel caso fosse stato vero obbligava alla restituzione. |
| <i>Bibliografia</i> | Pubblicata dal Capasso e Minieri Riccio «CARLO I D'ANGIÒ», Napoli 1875. |

Pro hominibus Neapolis.

Scriptum est Magistro Andree de Barulo Iuris Civilis professori dilecto consiliario familiari etc. Ex parte Civium Neapolitanorum habentium Centimula ac Molendina fidelium nostrorum fuit etc. quod Bajuli Neapolis pretextu axisie facte in rebus venalibus victui hominum oportunis indebite et contra justitiam conpellunt eosdem ad solvendum eis pro ipsis Centimulis hujusmodi certa pecunia quantitate cum nunquam ratione assisie seu juris alterius cuiuscumque retroactis temporibus solvi aliquid pro centimulis hujusmodi nisi fuerit consuetudinem propter quam nobis humiliter supplicaverunt ut providere etc. quare si tue etc. quatinus si promissa veritas suffragatur cives eosdem molestari indebite super hoc a bajulis ipsis aliquatenus non promictas immo Bajulos compellas eosdem ad restituendum eisdem Civibus pignora seu pecunia que eis propterea ipsos sibi constiterit abstulisse.

Datum Neapoli XII° Iulii.

N. 11.

(7 giugno; Indiz. XIII)

Idem (come sopra) fol. 128.

Scriptum est Risoni de Marra Magistro portulano etc. Pro parte religiosorum virorum prioris et fratrum hospitalis S. Iohannis Iherosolimitani in Barulo devotorum etc. fuit expositum coram nobis quatinus cum ipsis ante depositionem qd. Friderici Romanorum Imperatoris usque ad hec felicia tempora nostra a prestatione balistarum qui debentur Curie nostre pro quolibet sani contra ostendentes victualibus in Acon..... immunes fiunt et exempti, et tu nunc pro quodam scavi dicti hospitalis contra mandata ostendita in portu Baroli victualibus et rebus aliquatenus pro usu etc. dictorum Magistri et fratrum in Acon transfretarunt (*sic*), ibidem tres balistas pro parte Curie nostre ab eisdem exigas et sequi etc.

Datum Trani VII Junii XIII Indict.